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Jolash Black Feather Lashes Rzęsy
Czarne D 0.07 11 mm

Cena 51,00 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 133373235

Kod producenta _14961919991_16605044221

Kod EAN 5904302830509

Opis produktu
Jolash Rzęsy Black Feather D, 0,07, 11mm

Jolash Rzęsy Black Feather Skręt D, Grubość 0,07, Długość 11mm

Wysokiej jakości rzęsy w paletkach.

Najnowsza seria rzęs Black Feather zrodziła się poprzez lata pracy stylistek reprezentujących najwyższy światowy poziom w
branży.

Szukając rzęs które sprostają naszym najwyższym oczekiwaniom musieliśmy przebrnąć przez wiele niedogodności oraz
niuansów świata rzęsowego.

Wymagania produkcyjne stawiane naszym partnerom niejednokrotnie sprawiały niesamowitą rotację osobistości biorących w
tym udział.

Każdy detal począwszy od etapu produkcyjnego, a na pracy odpowiedniej kadry kończąc, był starannie analizowany i
korygowany.

W rzęsach Black Feather nic nie dzieje się z przypadku

Cechy szczegółowe

 

Każda z paletek rzęs Jolash jest wygodnie oznakowana pod względem grubości, długości i skrętu. 
Z tyłu paletek w prawym dolnym rogu widnieje naklejka z numerem partii by zwiększyć kontrolę jakości. 
Zaś z przodu w prawym górnym rogu możemy dostrzec certyfikat który popiera wysoką jakość procesu
produkcyjnego. 
Na paskach z rzęsami po lewej stronie możemy odczytać parametry takie jak skręt i grubość po prawej
zaś długość. 
Tło pasków z rzęsami jest srebro matowe co sprawia że Twój wzrok nie będzie się męczyć a każdą kępkę
zobaczysz bardzo wyraźnie ze względu na brak refleksów. 
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Paski rzęs mają zastosowaną folię od dołu dzięki czemu wielokrotne ściąganie i naklejanie nie pozostawi śladów
kleju na holderze. 
Rzęsy na pasku są przyklejone na taśmie o optymalnej szerokości 2 mm, klej ma idealny stopień lepkości dzięki
czemu ściąganie rzęs z paska to prawdziwa przyjemność. 
Rzęsy same w sobie prezentują się bezkonkurencyjnie. Jest to super lekki, głęboko czarny mat. 
Każda z rzęsek jest wykonana z najwyższej jakości polimerów o wysokiej porowatości względnej co
zapewnia trwałe wiązanie z klejem.

 

Całe zaangażowanie i czas jaki włożyliśmy w powstanie rzęs Black Feather śmiało pozwala nam twierdzić że sprostają one
wymaganiom nawet najbardziej szczegółowym stylistkom.

 

Jeśli powierzysz nam swoje zaufanie, gwarantujemy, że Cię nie zawiedziemy.

Cechy szczegółowe

Każda z paletek rzęs Jolash jest wygodnie oznakowana pod względem grubości, długości i skrętu. Z tyłu paletek w prawym
dolnym rogu widnieje naklejka z numerem partii by zwiększyć kontrolę jakości. Zaś z przodu w prawym górnym rogu możemy
dostrzec certyfikat który popiera wysoką jakość procesu produkcyjnego. Na paskach z rzęsami po lewej stronie możemy
odczytać parametry takie jak skręt i grubość po prawej zaś długość. Tło pasków z rzęsami jest srebro matowe co sprawia że
Twój wzrok nie będzie się męczyć a każdą kępkę zobaczysz bardzo wyraźnie ze względu na brak refleksów. Paski rzęs mają
zastosowaną folię od dołu dzięki czemu wielokrotne ściąganie i naklejanie nie pozostawi śladów kleju na holderze. Rzęsy na
pasku są przyklejone na taśmie o optymalnej szerokości 2 mm, klej ma idealny stopień lepkości dzięki czemu ściąganie rzęs z
paska to prawdziwa przyjemność. Rzęsy same w sobie prezentują się bezkonkurencyjnie. Jest to super lekki, głęboko czarny
mat. Każda z rzęsek jest wykonana z najwyższej jakości polimerów o wysokiej porowatości względnej co zapewnia trwałe
wiązanie z klejem.
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